
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CỔ LỄ 

 

Số:  39/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cổ Lễ, ngày  10 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban tự kiểm tra, phúc tra về quản lý, chi trả chế độ chính sách 

ưu đãi người có công, bảo trợ xã hội năm 2024 của UBND thị trấn Cổ Lễ 
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CỔ LỄ 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Công văn số 1545/SLĐTBXH-T.Tra về việc triển khai thực hiện tự 

kiểm tra công tác thực hiện chính sách ưu đãi NCC và một số chính sách XH định kỳ 

hàng năm; 

Xét đề nghị Công chức Văn hoá - Xã hội thị trấn Cổ Lễ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tự kiểm tra, phúc tra về quản lý, chi trả chế độ 

chính sách ưu đãi người có công, bảo trợ xã hội năm 2024 của thị trấn Cổ lễ gồm 

các ông(bà) có tên sau: 

1. Ông Bùi Duy Miên           Phó chủ tịch UBND                Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Quang Tùng Chủ tịch UBMTTQ  Ủy viên 

3. Bà Phạm Thị Thanh Thuỷ Công chức VH - XH  Ủy viên 

4. Ông Nguyễn Mậu Phong Chủ tịch Hội CCB   Ủy viên 

5. Ông Phan Văn Hùng  Công chức Tư pháp – Hộ tịch Ủy viên 

Điều 2. Ban tự kiểm tra, phúc tra về quản lý, chi trả chế độ chính sách ưu 

đãi người có công, bảo trợ xã hội năm 2024, có nhiệm vụ tổ chức thực hiện theo 

kế hoạch của UBND huyện Trực Ninh. Tổng hợp kết quả báo cáo về UBND thị 

trấn Cổ Lễ và Phòng LĐTB & XH huyện Trực Ninh theo quy định. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Phòng LĐTB & XH huyện; 

- Trang thông tin điện tử TT; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

    Nguyễn Quang Trình 
 



 

 


		2024-04-12T10:53:34+0700


		2024-04-12T16:00:34+0700




